
2.  Quali Jungen DM Vorausscheid AK 14 16 18 - 14.-15.06.2025
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 2024 Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 70.7 Stand: 15.06.25, 18:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 14 Jungen
1 1 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, G  6,9  84  76 160 +18,6
2 2 Schubert, Raphael Andr Hamburg-Holm, G  6,7  86  75 161 +19,6
3 * Schultz, Maximilian-Leo HH Hittfeld  6,8  77  84 161 +19,6

4 Carstens, Mika Büsum, GC 13,3  82  83 165 +23,6
5 Howe, Linus Hamburg Wendlohe, 7,4  80  86 166 +24,6
6 Schultz, Louis-Ferdinand HH Hittfeld 10,7  82  86 168 +26,6
* Hellermann, Josh HH Hittfeld 11,8  82  86 168 +26,6
* Jenssen, Frederic HH-Walddörfer 11,3  81  87 168 +26,6
9 Druve, Luis Richard Wulfsmühle, GA Gut 10,0  85  85 170 +28,6
* Eckhardt, Joris Paul Altenhof, GC  7,4  85  85 170 +28,6

11 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC  9,1  80  91 171 +29,6
12 Hövermann, Phillip Hamburger GC  7,6  87  85 172 +30,6
13 Gronau, Mats Johann Altenhof, GC 10,5  91  82 173 +31,6

* Schwahn, Niclas Hamburger GC 13,4  86  87 173 +31,6
15 Acheampong, Josua HH-Walddörfer 10,6  94  80 174 +32,6

* Welsch, Ferdinand Hamburger GC 12,1  88  86 174 +32,6
17 Scheuren, Leopold Hamburger GC  9,1  90  85 175 +33,6
18 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer 10,7  92  84 176 +34,6
19 Bohnenberger, Florian HH-Walddörfer 10,1  87  90 177 +35,6
20 Breiter, Lasse Brodauer Mühle, GC10,5  86  95 181 +39,6
21 Hoyer, Kilian HH-Walddörfer 12,2  92  90 182 +40,6

* Eggers, Dan Hamburg Wendlohe,10,7  87  95 182 +40,6
23 Sellmann, Paul Lübeck-Travem. 15,5  98  87 185 +43,6

* Wenzel, Oskar Altenhof, GC 11,9  91  94 185 +43,6
25 Trenner, Hannes Kitzeberg, GC 15,0 100  89 189 +47,6
26 Marino, Max Hamburger GC 15,2  89 104 193 +51,6
27 Friedrichs, Mads HH Hittfeld 14,7  93 101 194 +52,6

Brutto AK 16 Jungen
1 1 Mons, Johann Hamburger GC -2,0  67  76 143  +1,6
2 2 Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  3,4  73  71 144  +2,6
3 3 Schwahn, Moritz Hamburger GC -0,8  72  74 146  +4,6

4 Feth, Konrad Lübeck-Travem. -2,0  75  74 149  +7,6
* Lüders, Philip Hamburger GC  2,1  73  76 149  +7,6
6 Löwe, John Hamburg-Holm, GC -0,3  75  75 150  +8,6
7 Dabis, Maximilian Benedi HH Hittfeld  1,4  75  78 153 +11,6
8 Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  5,8  77  78 155 +13,6
9 Boughton, Jim Jersbek, GC  4,4  80  77 157 +15,6

10 Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  1,5  82  76 158 +16,6
11 Fehling, Kalle Jon Buchholz-Nordh  4,9  82  77 159 +17,6
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2.  Quali Jungen DM Vorausscheid AK 14 16 18-14.-15.06.2025, Ergebnisliste - Stand: 15.06.25, 18:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Lithander, Steen Hohwachter Bucht  4,4  80  79 159 +17,6
13 Andes, Leonard Hamburger GC  3,0  87  74 161 +19,6
14 Schulte, Ian Max Hamburger GC  8,0  86  77 163 +21,6
15 Adam, Matti Hamburger GC  8,9  84  80 164 +22,6
16 Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, 7,8  82  83 165 +23,6

* Cervantes, Rafael Hamburger GC  3,4  81  84 165 +23,6
18 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  4,9  88  78 166 +24,6

* Wehlert, Florian AlexandeFörde-GC  6,4  87  79 166 +24,6
20 Lemster, Linus Büsum, GC  6,7  84  83 167 +25,6
21 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  9,5  88  80 168 +26,6

* Helms, Caspar HH-Treudelberg  9,8  83  85 168 +26,6
23 Amini, Ediz HH-Walddörfer  6,8  87  82 169 +27,6

* Priebe, Erck-Frederik Hamburger GC  7,3  84  85 169 +27,6
25 Humke, Moritz Treudelberg, GH Ho  8,9  87  83 170 +28,6
26 Jawurek, Julius Großensee, GC  6,6  92  80 172 +30,6

* Oatley, Ben Großensee, GC  5,8  91  81 172 +30,6
* Feldhusen, Hannes St. Dionys, GC 10,2  83  89 172 +30,6

29 Hinz, Jonas Jersbek, GC  3,2  94  79 173 +31,6
* Wald, Henri Lübeck-Travem. 14,1  87  86 173 +31,6

31 Wischnat, Felix Lübeck-Travem.  9,6  91  83 174 +32,6
* Rondi, Maximilian Hamburger GC  7,6  86  88 174 +32,6
* Maass, Philip Altenhof, GC  9,4  85  89 174 +32,6

34 Schnoor, Carl Oskar Altenhof, GC  8,1  90  86 176 +34,6
35 Wuggetzer, Constantin Hamburger GC 13,2  89  89 178 +36,6
36 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC 10,8  90  93 183 +41,6
37 Neumann, Janick Hamburg-Holm, GC 15,3  96  90 186 +44,6
38 Seitz, Ewan HH-Treudelberg 14,0  88  99 187 +45,6

Brutto AK 18 Jungen
1 1 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC -1,8  72  72 144  +2,6
2 * Welsch, Benedikt Hamburger GC  0,8  67  77 144  +2,6
3 3 von Hessen, Tito Hamburger GC -1,6  75  71 146  +4,6

* Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  1,7  71  75 146  +4,6
5 Kruse, Lasse HH- Ahrensburg  1,6  76  71 147  +5,6
6 Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC -0,7  78  71 149  +7,6
* Koberger, Maximilian Hamburger GC  1,3  74  75 149  +7,6
8 Reiche, Felix Hamburger GC  2,8  75  75 150  +8,6
* Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  0,0  75  75 150  +8,6
* Barth, Johann Hamburger GC -0,3  73  77 150  +8,6

11 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  1,3  78  74 152 +10,6
12 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  1,8  74  79 153 +11,6
13 Adam, Mika Hamburger GC  0,9  81  73 154 +12,6

* Auth, Niclas Hamburger GC -1,4  80  74 154 +12,6
* Berend, Bastian Lübeck-Travem.  3,5  76  78 154 +12,6
** Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  0,8  76  78 154 +12,6
* Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  3,3  76  78 154 +12,6

18 Delfs, Carlos Altenhof, GC  2,5  78  77 155 +13,6
* Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe, 3,9  75  80 155 +13,6

20 Köchel, Ben Escheburg, GC  3,5  82  74 156 +14,6
* Förster, Jimi HH-Treudelberg  5,2  81  75 156 +14,6
* Lankat, Max Hamburger GC  0,5  78  78 156 +14,6

23 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, 2,4  84  74 158 +16,6
* Korzilius, Maximilian Treudelberg, GH Ho -0,4  76  82 158 +16,6
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2.  Quali Jungen DM Vorausscheid AK 14 16 18-14.-15.06.2025, Ergebnisliste - Stand: 15.06.25, 18:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

25 Metzger, Falk Altenhof, GC  3,1  82  77 159 +17,6
* Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  0,1  81  78 159 +17,6

27 Zhang, Erik HH-Walddörfer  4,9  83  78 161 +19,6
28 von Finckenstein, Karl-Fe Hamburger GC -0,8  81  81 162 +20,6

* McAlister, Robert St. Dionys, GC  2,1  81  81 162 +20,6
30 Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  3,7  83  80 163 +21,6
31 Lankenau, Laurenz Fairway Peiner Hof  7,2  81  84 165 +23,6
32 Eikel, Johannes MaximiliaHH-Walddörfer  5,8  80  86 166 +24,6
33 Mildner, Frederik Förde-GC  7,0  82  87 169 +27,6
34 Töpfner, Lukas HH-Treudelberg  8,7  88  82 170 +28,6

* Nebelung, Kalle Förde-GC  6,9  85  85 170 +28,6
36 Kim, Ben Kona Hamburg Wendlohe, 6,8  93  79 172 +30,6

* Klemm, Devin Lübeck-Travem.  6,7  86  86 172 +30,6
38 Weigel, Max Gut Kaden, GLC  5,0  89  85 174 +32,6
39 Frank, Justus Willi Großensee, GC 11,2  88  89 177 +35,6
40 Wald, Noah Lübeck-Travem.  9,2  91  87 178 +36,6
41 Paschke, Phil Hamburg Wendlohe, 5,5  86  93 179 +37,6
42 Irmler, Henrik Lübeck-Travem. 11,8  89 101 190 +48,6
-- Franke, Carlo Hamburger GC  5,6  85 DQV DQ. ----

Brutto Jungen
1 1 Mons, Johann Hamburger GC -2,0  67  76 143  +1,6

2 Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  3,4  73  71 144  +2,6
* Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC -1,8  72  72 144  +2,6
* Welsch, Benedikt Hamburger GC  0,8  67  77 144  +2,6
5 von Hessen, Tito Hamburger GC -1,6  75  71 146  +4,6
* Schwahn, Moritz Hamburger GC -0,8  72  74 146  +4,6
* Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  1,7  71  75 146  +4,6
8 Kruse, Lasse HH- Ahrensburg  1,6  76  71 147  +5,6
9 Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC -0,7  78  71 149  +7,6
* Feth, Konrad Lübeck-Travem. -2,0  75  74 149  +7,6
* Koberger, Maximilian Hamburger GC  1,3  74  75 149  +7,6
* Lüders, Philip Hamburger GC  2,1  73  76 149  +7,6

13 Löwe, John Hamburg-Holm, GC -0,3  75  75 150  +8,6
* Reiche, Felix Hamburger GC  2,8  75  75 150  +8,6
* Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  0,0  75  75 150  +8,6
* Barth, Johann Hamburger GC -0,3  73  77 150  +8,6

17 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  1,3  78  74 152 +10,6
18 Dabis, Maximilian Benedi HH Hittfeld  1,4  75  78 153 +11,6

* Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  1,8  74  79 153 +11,6
20 Adam, Mika Hamburger GC  0,9  81  73 154 +12,6

* Auth, Niclas Hamburger GC -1,4  80  74 154 +12,6
* Berend, Bastian Lübeck-Travem.  3,5  76  78 154 +12,6
** Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  0,8  76  78 154 +12,6
* Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  3,3  76  78 154 +12,6

25 Delfs, Carlos Altenhof, GC  2,5  78  77 155 +13,6
* Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  5,8  77  78 155 +13,6
* Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe, 3,9  75  80 155 +13,6

28 Köchel, Ben Escheburg, GC  3,5  82  74 156 +14,6
* Förster, Jimi HH-Treudelberg  5,2  81  75 156 +14,6
* Lankat, Max Hamburger GC  0,5  78  78 156 +14,6

31 Boughton, Jim Jersbek, GC  4,4  80  77 157 +15,6
32 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, 2,4  84  74 158 +16,6
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2.  Quali Jungen DM Vorausscheid AK 14 16 18-14.-15.06.2025, Ergebnisliste - Stand: 15.06.25, 18:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  1,5  82  76 158 +16,6
* Korzilius, Maximilian Treudelberg, GH Ho -0,4  76  82 158 +16,6

35 Fehling, Kalle Jon Buchholz-Nordh  4,9  82  77 159 +17,6
* Metzger, Falk Altenhof, GC  3,1  82  77 159 +17,6
* Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  0,1  81  78 159 +17,6
* Lithander, Steen Hohwachter Bucht  4,4  80  79 159 +17,6

39 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  6,9  84  76 160 +18,6
40 Andes, Leonard Hamburger GC  3,0  87  74 161 +19,6

* Schubert, Raphael Andre Hamburg-Holm, GC  6,7  86  75 161 +19,6
* Zhang, Erik HH-Walddörfer  4,9  83  78 161 +19,6
* Schultz, Maximilian-Leon HH Hittfeld  6,8  77  84 161 +19,6

44 von Finckenstein, Karl-Fe Hamburger GC -0,8  81  81 162 +20,6
* McAlister, Robert St. Dionys, GC  2,1  81  81 162 +20,6

46 Schulte, Ian Max Hamburger GC  8,0  86  77 163 +21,6
* Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  3,7  83  80 163 +21,6

48 Adam, Matti Hamburger GC  8,9  84  80 164 +22,6
49 Carstens, Mika Büsum, GC 13,3  82  83 165 +23,6

* Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, 7,8  82  83 165 +23,6
* Cervantes, Rafael Hamburger GC  3,4  81  84 165 +23,6
* Lankenau, Laurenz Fairway Peiner Hof  7,2  81  84 165 +23,6

53 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  4,9  88  78 166 +24,6
* Wehlert, Florian AlexandeFörde-GC  6,4  87  79 166 +24,6
* Eikel, Johannes MaximiliaHH-Walddörfer  5,8  80  86 166 +24,6
* Howe, Linus Hamburg Wendlohe, 7,4  80  86 166 +24,6

57 Lemster, Linus Büsum, GC  6,7  84  83 167 +25,6
58 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  9,5  88  80 168 +26,6

* Helms, Caspar HH-Treudelberg  9,8  83  85 168 +26,6
* Schultz, Louis-Ferdinand HH Hittfeld 10,7  82  86 168 +26,6
* Hellermann, Josh HH Hittfeld 11,8  82  86 168 +26,6
* Jenssen, Frederic HH-Walddörfer 11,3  81  87 168 +26,6

63 Amini, Ediz HH-Walddörfer  6,8  87  82 169 +27,6
* Priebe, Erck-Frederik Hamburger GC  7,3  84  85 169 +27,6
* Mildner, Frederik Förde-GC  7,0  82  87 169 +27,6

66 Töpfner, Lukas HH-Treudelberg  8,7  88  82 170 +28,6
* Humke, Moritz Treudelberg, GH Ho  8,9  87  83 170 +28,6
* Druve, Luis Richard Wulfsmühle, GA Gut 10,0  85  85 170 +28,6
* Eckhardt, Joris Paul Altenhof, GC  7,4  85  85 170 +28,6
* Nebelung, Kalle Förde-GC  6,9  85  85 170 +28,6

71 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC  9,1  80  91 171 +29,6
72 Kim, Ben Kona Hamburg Wendlohe, 6,8  93  79 172 +30,6

* Jawurek, Julius Großensee, GC  6,6  92  80 172 +30,6
* Oatley, Ben Großensee, GC  5,8  91  81 172 +30,6
* Hövermann, Phillip Hamburger GC  7,6  87  85 172 +30,6
* Klemm, Devin Lübeck-Travem.  6,7  86  86 172 +30,6
* Feldhusen, Hannes St. Dionys, GC 10,2  83  89 172 +30,6

78 Hinz, Jonas Jersbek, GC  3,2  94  79 173 +31,6
* Gronau, Mats Johann Altenhof, GC 10,5  91  82 173 +31,6
* Wald, Henri Lübeck-Travem. 14,1  87  86 173 +31,6
* Schwahn, Niclas Hamburger GC 13,4  86  87 173 +31,6

82 Acheampong, Josua HH-Walddörfer 10,6  94  80 174 +32,6
* Wischnat, Felix Lübeck-Travem.  9,6  91  83 174 +32,6
* Weigel, Max Gut Kaden, GLC  5,0  89  85 174 +32,6
* Welsch, Ferdinand Hamburger GC 12,1  88  86 174 +32,6
* Rondi, Maximilian Hamburger GC  7,6  86  88 174 +32,6
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2.  Quali Jungen DM Vorausscheid AK 14 16 18-14.-15.06.2025, Ergebnisliste - Stand: 15.06.25, 18:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Maass, Philip Altenhof, GC  9,4  85  89 174 +32,6
88 Scheuren, Leopold Hamburger GC  9,1  90  85 175 +33,6
89 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer 10,7  92  84 176 +34,6

* Schnoor, Carl Oskar Altenhof, GC  8,1  90  86 176 +34,6
91 Frank, Justus Willi Großensee, GC 11,2  88  89 177 +35,6

* Bohnenberger, Florian HH-Walddörfer 10,1  87  90 177 +35,6
93 Wald, Noah Lübeck-Travem.  9,2  91  87 178 +36,6

* Wuggetzer, Constantin Hamburger GC 13,2  89  89 178 +36,6
95 Paschke, Phil Hamburg Wendlohe, 5,5  86  93 179 +37,6
96 Breiter, Lasse Brodauer Mühle, GC10,5  86  95 181 +39,6
97 Hoyer, Kilian HH-Walddörfer 12,2  92  90 182 +40,6

* Eggers, Dan Hamburg Wendlohe,10,7  87  95 182 +40,6
99 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC 10,8  90  93 183 +41,6

100 Sellmann, Paul Lübeck-Travem. 15,5  98  87 185 +43,6
* Wenzel, Oskar Altenhof, GC 11,9  91  94 185 +43,6

102 Neumann, Janick Hamburg-Holm, GC 15,3  96  90 186 +44,6
103 Seitz, Ewan HH-Treudelberg 14,0  88  99 187 +45,6
104 Trenner, Hannes Kitzeberg, GC 15,0 100  89 189 +47,6
105 Irmler, Henrik Lübeck-Travem. 11,8  89 101 190 +48,6
106 Marino, Max Hamburger GC 15,2  89 104 193 +51,6
107 Friedrichs, Mads HH Hittfeld 14,7  93 101 194 +52,6

-- Franke, Carlo Hamburger GC  5,6  85 DQV DQ. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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